Администрация Луговского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2025 года                                                                                         № 04

О внесении изменений в постановление

Администрации Луговского сельского

поселения от 08.08.2022  № 53 «Об
утверждении Положения «Об оплате
труда работников муниципального
учреждения «Луговской ЦХД»
Администрации Луговского сельского
поселения Таврического муниципального
района Омской области»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального учреждения «Луговской ЦХД» Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 № 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области» и в соответствии с Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к Положению «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Луговской ЦХД» Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденному постановлением Администрации Луговского сельского поселения от 08.08.2022 г. № 53 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава сельского поселения

М.В. Бедель
                                              Приложение № 1

                                  к Положению «Об оплате труда работников
                                              муниципального учреждения «Луговского ЦХД»
                                              Администрации Луговского сельского поселения

                                              Таврического муниципального района
                                              Омской области»
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников муниципального учреждения

«Луговской ЦХД» Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб. в месяц

	Директор
	11550,00

	Бухгалтер
	9000,00

	Водитель
	6330,00